INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
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Clasificaciéon de Servicios Personales por Categoria
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Pdblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Jasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud {C=c1+c2)

¢1) Personal Administrativo

¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | + 1)

33,098,613
33,098,613

33,098,613
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33,098,613
33,098,613

21,490,738
21,490,738

21,490,738
21,490,738

11,607,875
11,607,875
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33,098,613

21,490,738

21,490,738

11,607,875

"Bajo protesta de decir vardad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ARQ. Jug?(nﬂo CRUZ
DIRECTOR GENERAL,
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CONTABILIDAD

C.P. LUCIA MALDONADO HERNANDEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE




